
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0073/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° REVOGAR a PORTARIA N° AVR.007012016, DE 24 DE JUNHO DE 2016.

Art. 2° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO
PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO - CPA biênio 2018 / 2019, do IFSP - Câmpus Avaré, conforme
segue:

Dicentes:
MA YARA ALCIDES
RICARDO ALEXANDRE ROSA DA SILVA

Docentes:
EVERTON APARECIDO DA COSTA

Sociedade Civil:
KEILA ROMÃO CRISTINA GREGÓRIO

Técnicos-administrativos:
CAROLINA CUNHA SEIDEL

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTI CEHMe-tJÂ CRUZ


